

ADDENDUM NO. ONE

REQUEST FOR QUOTE

STAGE, LIGHTS, AND AUDIO EVENT SERVICES

PROJECT NO. 154-26

CITY OF THORNTON, CO

TO: Prospective Proposing Firms and all others concerned

DATE: March 18, 2026

PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation documents for the above-referenced Project.

1. The following information shall become part of the original Request for Quote (RFQ) for this Project.
2. The following questions and answers are provided for additional clarification to the RFQ. All answers from Thornton in response to Vendor submitted questions have been provided below.

Question No. 1: Will electrical power be available onsite for stage lighting and audio equipment or should vendors include generators in their pricing?

Answer No. 1: Electrical power will be provided by Thornton.

Question No. 2: Is a covered stage or stage roof required, or will an uncovered 32'x24' stage platform meet the event requirements.

Answer No. 2: Yes. Thornton will need to have a covered stage for this event.

Question No. 3: Will vendors have direct vehicle access to the stage setup area for equipment delivery and removal?

Answer No. 3: Yes. Vendor will have vehicle access for set up on Friday and tear down on Saturday evening after the event (after 9:30 p.m.).

1. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this Addendum. Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their Quote.

END OF ADDENDUM NO. ONE